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Folytatják a szegedi 
gázvezetékek felújítását 

Tartalék biztosítja majd a jó gázszolgáltatást 
A Szegedi Gázmű idén is 

nagy gondot fordít a lakos-
ság igényeinek kielégítésére. 
Ez nagy feladat, hiszen 

évről évre rohamosan 
emelkedik a gázfogyasztás 
Szegeden. 

Példaként csupán egy szám 
is elegendő. 1961-ben kará-

csonykor 23 ezer köbméter 
gázt használtak el a szegedi 
háztartások, tavaly pedig a 
32 ezer köbméter is kevés-
nek bizonyult. A hatalmas 
igényt csak a december 15-én 

üzembe helyezett 500 ezer fo-
rintos költséggel épült ú j 
földgázbontó berendezéssel 
tudták kielégíteni. 

Idén a gázszolgáltatás javí-
tása érdekében az üzemben 

jelentős felújítást végeznek. 
Többek között a 8 kemencé-
ből kettőt átalakítanak. Mint 
ismeretes, 

júniusban üzembe helyezik 
a második gáztartályt. 

Az új tartály tízezer köbmé-
ter gáz tárolására alkalmas. 
A teleszkópos gáztartály 

Ülést tartott 
az Elnöki Tanács 

A Népköztársaság Elnöki Tanácsa szombaton ülést tar-
tott. Megtárgyalta és elfogadta az anyakönyvekről szóló 
1952. évi 19. számú törvényerejű rendelet módosítását. 

Az Elnöki Tanács a mezőgazdasági lakosság általános 
Jövedelemadójáról szóló törvényerejű rendeleteket kiegé-
szítette, s egyéb ügyeket tárgyalt. (MTI) 

Folytatódnak a szovjet-kubai 
kereskedelmi tárgyalások 

A Szovjetunióban tartóz-
kodó kubai kereskedelmi 
kormányküldöttség folytatja 
tárgyalásait Moszkvában a 
két országot érintő kereske-
delmi-gazdasági kérdésekről. 
Az utóbbi napokban Nyiko-

la j Patolicsev szovjet külke-
reskedelmi miniszter és he-
lyettese, Mihail Kuzmin 
újabb megbeszéléseket tar-
tott Alberto Móra Besserra 
kubai külkereskedelmi mi-
niszterrel. 

A szovjet küldöttség 
sajtókonferenciája Havannában 

A TASZSZ havannai iro- űrhajós, Zsukov, a Pravda 
Rajában sajtókonferenciát szemleírója és mások vála-
rendezett a szovjet küldött- szóltak a tudósítók kérdé-
ség, amely a kubai forrada- seire. (MTI) 
iom negyedik évfordulójá-
nak ünnepségeire érkezett a 
szigetországba. A sajtókonfe-
rencián részt vettek a havan-
nai sajtó, rádió és televízió 
képviselői, külföldi újság-
írók. 

A szovjet küldöttség veze-
tője, P. Fedoszejev, a Szov-
jet Tudományos Akadémia 
alelnöke elmondotta, hogy a 
küldöttség milyen benyomá-
sokat szerzett Kubában. A 
küldöttség tagjai: Popovics 

üzembe helyezése után — a 
tervek szerint — 

felújít ják a négyezer köb-
méter városi gáztartót, 

s így az eddigi 6500 köbmé-
ter tartalék gáz helyett 15 
ezer köbméter vár majd ké-
szenlétben, s 

komolyabb üzemi hiba sem 
okozhat zavart a gázszol-
gáltatásban. 
Idén a lakásépítkezésekkel 

egyidőben folytatják az 
Ogyessza városrész lakótele-
pének bekapcsolását. A táv-
lati terveket figyelembe véve 
tovább építik a Petőfi Sán-
dor sugárúton — a Faragó 
utcától a Vám térig — a 
nagy, 200 milliméter átmérő-
jű vezetéket. Hasonlóképpen 
200 milliméteres csöveket 
fektetnek le a Tolbuhin su-
gárúton, az Autójavító Vál-
lalat és a nagykörút között. 

A gázszolgáltatás javítása 
érdekében 

1963-ban két ú j nyomás-
szabályozót építenek, 

a Honvéd téren és a Puszta-
szeri utcában. Ezzel jelentő-
sen javul a környéken a 
gáznyomás. 

A fogyasztók bejelentései, 
panaszai alapján idén a gáz-
mű több vonalat újí t fel. 
korszerűsít Így kerül sor a 
Szivárvány, a Szellő, a Nap, 
a Liliom, a Kecskeméti, a 
Csuka, a Bolyai, a Tábor, a 
Jósika, a Pusztaszeri, a 
Munkácsy, a Batthyány és a 
Madách utca egy részén a 
vezetékek kicserélésére. 

A gázmű távlati tervében 
szerepel, hogy a Pulcz ut-
cában 

ú j telephelyet építenek. 
Még 1963-ban elkészülnek a 
telep tervei, s tálán' mér a 
teleprendezésre is sor kerül 
idén. 1965-re költözik át az 
ú j telepre a Szegedi Gázmű. 

Az ENSZ-főtitkár ebédet adott 
Fedorenko tiszteletére 

U Thant ENSZ-főtitkár donx, Franciaország állandó 
szombaton ebédet adott N. T. ENSZ-képviselője, valamint 
Fedorenkónak, a Szovjetunió, J. D. Kiszeljov, Nősek, Lutfi, 
állandó ENSZ-képviselőjének Bunche, az ENSZ-főtitkár 
tiszteletére. Az ebéden részt helyettesei és más hivatalos 
vett Stevenson, az Egyesült személyiségek. Az ebéd ba-
Államok, Dean Anglia és Sey- ráti légkörben zajlott te. 

Tudós í tások a képviselőjelölő gyűlésekről 

Országgyűlési képviselőnek 
jelölték Komécsin Zoltán elvtársat 

Zákányszéken 
Szombaton a hirtelen ke-

letkezett hóförgeteg jócskán 
belepte az utakat, a kora dél-
utáni órákban mégis megtelt 
a zákány széki művelődési 
otthon a községnek és kör-
nyékének lakóival. A Haza-
fias Népfront községi bizott-
ságának hívására jöttek, hogy 
országgyűlési képviselő- és 
tanácstag-jelölteket állítsa-
nak. A népes gyűlés elnöksé-
gében foglalt helyet Komó-
csin Zoltán, az MSZMP Poli-
tikai Bizottságának tagja, a 
Népszabadság főszerkesztője, 
aki régi jó ismerőse a község 
lakóinak, hiszen megyénk or-
szággyűlési képviselőjeként 
gyakran járt az elmúlt évek-
ben a zákényszékiek között. 
Vele együtt foglalt helyet az 
elnökségben Győri Imre, az 
MSZMP Csongrád megyei bi-
zottságának első titkára, Ró-
zsa István, az MSZMP Csong-
rád megyei bizottságának tit-
kára és Török József, 
az MSZMP szegedi járá-
si bizottságának első tit-
kára, Farkas István, a me-
gyei pártbizottság tagja, a 
szegedi járási tanács végre-
hajtó bizottságának elnöke, 
Tóth Szilveszterné, a megyei 
pártbizottság tagja, a községi 
tanács végrehajtó bizottsá-
gának elnöke, Csépi László 
községi párttitkár, Takács 
József általános iskolai igaz-
gató, Papp Antal és Gárgyán 
Antal tszcs-tagok. 

A gyűlést Pintér József, a 
községi népfrontbizottság el-
nöke nyitotta meg, majd Ró-
zsa István, a megyei pártbi-
zottság titkára mondott be-
szédet a közeledő választások 
jelentőségéről, és elemezte a 
járás mezőgazdaságának fej-
lődési lehetőségeit. 

A résztvevők élénk érdek-
lődése lcözbeh került sor a 
tanácstagok, illetve a képvi-
selő jelölésére. Egyöntetű he-
lyesléssel fogadták járási ta-
nácstagjelöltnek Tóth Szil-
vesztemét, megyei tanácstag-
jelöltnek pedig Huszta Vin-
cé t A község lakóinak bizal-
ma jogosan nyilatkozott meg. 
irántuk, hiszen Tóth Szil-
veszterné több mint egy év-
tizede, a tanácsok megalaku-
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lása óta fáradhatatlanul te-
vékenykedik a lakosság érde-
kében, jelenleg is mint ta-
nácselnök közmegelégedésre 
tölti be tisztséget. Huszta 
Vincét, a Homokkultúra 
Tszcs elnökét — amint a fel-
szólalásokból is kitűnt — a 
homoki szőlő- és gyümölcs-
kultúra egyik leglelkesebb 
hívének, munkásának isme-
rik, akit tudásáért, magatar-
tásáért becsülnek és szeret-
nek az emberek. 

A választók bizalma és ra-
gaszkodása nyilatkozott meg 
abban a tapsban és lelkese-
désben, amely azt a javasla-
tot fogadta, hogy Komócsin 
Zoltán elvtársat jelöljék or-
szággyűlési képviselőnek. 
Egymásután álltak fel az 
emberek, hogy teljes egyet-
értésüket, támogatásukat fe-
jezzék ki Gárgyán Antal, a 
Paprikavirág Tszcs brigád-
vezetője meleg szavakkal 
emlékezett áz elmúlt évek-
re, amikor Komócsin Zol-
tán elvtárs oly sokszor fel-
kereste őket. és őszinte em-
beri vitát folytatott velük a 
parasztság boldogulásának 
igazi útjáról. Kaczúr Károly, 

a Paprikavirág Tszcs tag-
ja a régi képviselőválasztá-
sokat idézte. Akkoriban — 
mint mondotta — a Pestről 
jött úri képviselőket, mi-
után megválasztottuk, soha 
többet nem láttuk a falu-
ban, és ígérgetéseikből soha 
semmi sem valósult meg. 
A zákányszékiek és mostani 
képviselőjük közötti közvet-
len baráti kapcsolatokról 
szólt Jójárt Pál, a Homok-
kultúra Tszcs tagja, Husz-
ta Vince, a Homokkul-
túra Tszcs elnöke, Bo-
zsó István községi tanács-
elnök-helyettes és mások. 

Meghatódottsággal kö-
szönte meg Komócsin Zol-
tán elvtárs a meleg szava-
kat és a belőlük: megnyil-
vánuló bizalmat. Beszédé-
ben úgy szólt a falu embe-
reinek örömeiről, gondjai-
ról, törekvéseiről, mint ame-
lyeket maga is sajátjának 
érez! Ezért is kísérte végig 
nagy figyelem és érdeklődés 
felszólalását, s a gyűlés vé-
gén mindenki azzal a meg-
győződéssel távozott, hogy a 
nép bizalmára érdemes je-
lölteket állítottak. 

( S o m o g y t n é fetv.) 
Tegnap folytatódtak Szegeden a tanácstagjelölő gyűlések. Este 6 órakor a Móra Ferenc 
Iparitanuló Intézetben tanácstagokat jelölt a III. kerületi 9-es és 10-es. valamint a 
69-es városi választókerület lakossága. Felvételünkön Hampel Ferenc, az iparitanuló 
intézet tanára, a 69-cs választókerület tanácstagjelöltjc mutatkozik be a jelölő gyűlés-
nek. Az eddigi tanácstag jelölő gyűlésekről lapunk 5. oldalán közlünk összefoglaló Is-
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Nagy Dániel Is 
Csongrád megye jelöltje 

A Hódmezővásárhelyi Al- nyitó szavai után Sajti Imre. szággyűlési képviselőnek. A 
lami Gazdaság művelődési a megyei pártbizottság tagja, jelöléssel a gyűlés résztvevői 
termében most tartották meg a hódmezővásárhelyi városi egyetértettek, s azt egyönte-
a népfront országgyűlési kép- pártbizottság első titkára tűén megszavazták, 
vteelőjelölő gyűlését, ame- szólt a választás jelentőségé- Nagy Dániel megköszönte 
lyen részt vett Ágoston Jó- ről. Ezután Hódmezővásár- a bizalmat, majd egyebek 
zsef, a megyei párt-végre- hely fejlődéséről, valamint a között hangzotatta: az ipar-
hajtöbizöttság tagja, a me- teendőkről adott számot. ban és a mezőgazdaságban 
gyei pártbizottság osztályve- Ritzl András, az állami elért eredmények alapja, 
Z e í j ^ e ÍSé- v gazdaság dolgozója javasolta, hogy az MSZMP helyes és 
párt tóLtteSr1 r n tegjá anak a r O S i h o g y N a g y D á n i e l t - E 1" egy®"® vonalú politikáját 
Hódmezővásárhelyi Állami nöki Tanács elnökhelyettesét egységesen, cselekvően támo. 

I Gazdaság igazgatójának meg- jelöljék Csongrád megyei or- gát ja társadalmunk. 

(Enyedl Zoltán fe lvétele i ) 
A zákányszé ki je lö lé gyűlés résztvevőinek cg y csoportja 


